
Andrea D. (divisci) ID 70215 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 15:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky jsem moc ráda, že jste nakoukly do mého albíčka. Rezervaci držím 7 dní pak věci vracím zpátky do prodeje.
Pokud budete chtít věcičky přeměřit není problém. Oblečení se snažím detailně popsat. Pokud Vám oblečení nebude sedět
pokuste se je prodat dál. Zpět zboží neberu!!! Pouze v případě, kdyby se tam objevil nějaký flíček nebo něco čeho jsem si
nevšimla.
  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!
  POZOR OD 1.1.2009 BALÍČEK, KTERÝ BUDE VYŠŠÍ NEŽ 5 CM MUSÍM POSÍLAT JAKO BALÍČEK ZA 58 KČ!!!!
 Začala jsem chodit do zaměstnání, balíčky se budu snažit odesílat co nejdříve. Snažím se i napsat email, že jsem zboží
odeslala a zároven Vás prosím o potrvrzení. že jste balíček v pořádku obdržely.
  Budu se snažit vyjít Vám vstříc. Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

